



17.2.2020

UUTISTIEDOTE

Länsi-Kymen Kulttuuritieyhdistys ry

Moisiontie 163, 47200 Elimäki

Rek.nro 212.328

Y-tunnus 2620175-9

info@lansi-kymenkulttuuritie.fi

Länsi-Kymen Kulttuuritien Opastuskeskus avataan 15.5. Neste K Alppiruusuun Valtatie 6:n varteen

Kauppakeskus Veturissa viime kesänä avoinna olleen Kouvolan, Iitin ja Loviisan alueellisen matkailureitin Opastuskeskuksesta saatujen hyvien tulosten jälkeen Länsi-Kymen Kulttuuritieyhdistys avaa nimikkoreittinsä Opastuskeskuksen ensi kesän ajaksi Arboretum Mustilan viereen Neste K Alppiruusun tiloihin Elimäelle.

Sen perusnäyttelyssä esitellään reitin päänähtävyyksiä, tapahtumia ja matkailupalveluja syyskuun puoliväliin asti valokuvaseinäkkeillä, somelinkityksillä, reittivideolla sekä useista sadoista reittialueen tapahtumista ja yli sadasta Kulttuuritien nähtävyydestä ja matkailuyrityksestä kertovilla esitteillä ja julisteilla.

Henkilökohtaista opastusta annetaan alku- ja loppukesän aikana viikonloppuisin, ja keskikesän ajaksi tavoitteena on järjestää opaspäivystys kaikille viikonpäiville.



Jatkuu toisella sivulla

Paikan valinnan ratkaisi Neste K Alppiruusun keskeinen sijainti

”Loviisan Koskenkylän ja Kouvolan Keltin välisen Valtatie 6:n tieosuuden varrella olevista suosituista liikenneasemista Neste K Alppiruusulla on Kulttuuritien näkökulmasta keskeisin sijainti. Reittimme risteää Kuutostien yli juuri Alppiruusun kohdalta Elimäen Kirkonkylän ja Iitin Perheniemen välillä”, toteaa Kulttuuritiehdistyksen puheenjohtaja Jarmo Tähtinen.

Arboretum Mustilan lisäksi Alppiruusun lähinaapureita ovat päärakennuksensa 200-vuotis-juhlaa kesällä viettävä Moision kartano näyttelyineen sekä Elimäen 1600-luvun ainutlaatuinen puukirkko ja aktiivisesta toiminnastaan tunnettu Elimäen kotiseutumuseo.

Arboretumin kesätapahtumien jälkeen Elimäellä järjestetään myös perinteiset Pestoomarkkinat ja Lähiruokamessut. Niiden yhteinen kävijämäärä on noussut vuosittain yli 10 000:een.

Ympärivuorokautisen polttoainemyynnin ohessa Neste K Alppiruusu palvelee Valtatie 6:n ja Kulttuuritien kulkijoita päivittäin kahvilaravintolansa lounaspöydällä ja grilliaterioilla, Subwayn ja K-kaupan tuotevalikoimilla sekä erillisillä lähiruuan ja käsitöiden osastoillaan.

Sisätiloiltaan 1000 neliön laajuisen ja 250 anniskelupaikkaa sisältävän Neste K Alppiruusun asiakkaila on kesäisin käytettävissään myös piha- ja kattoterassit. Juhla- ja muita yksityis-tilaisuuksia varten rakennuksen yläkerrassa on erillinen sali 50-60 hengelle.